
Sundhedsplejerske søges til vikariat i Sundhedsplejen i Faaborg-
Midtfyn Kommune

Vi søger 1 sundhedsplejerske 30 timer/uge til tidsbegrænset vikariat indtil 30.09.26
Stillingen er til besættelse i perioden 01.02.26 eller snarest derefter.

Vi har i Sundhedsplejen gennem de seneste år arbejdet med en udvikling af de tidlige
sundhedsfremmende og forebyggende kerneopgaver. Det betyder blandt andet, at vi
tilbyder graviditetsbesøg til alle gravide, 1½ års besøg til alle, samt at alle familier
tilbydes gruppeforløbet tryghedscirklen i Familiekompasset.
Derudover tilbydes gruppeforløb for mødre og fædre med en fødselsdepression,
gruppeforløb for forældre med spædbørn, der er født præmaturt, samt mulighed for
ammevejledning ved IBCLC uddannede sundhedsplejersker.
Sundhedsplejen tilbyder 4.-5. dags besøg samt 6 hjemmebesøg/konsultationer til både
første- og flergangsfødende. VI benytter ADBB og PUF, som bruges i sundhedsplejens
besøg.
Vi har sorggrupper, samtaler, undersøgelser og undervisning af skolebørn på
forskellige klassetrin.

Vi har fokus på at have et godt arbejdsmiljø præget af tillid og psykologisk tryghed.
Vi er en geografisk stor kommune, dette betyder, at sundhedsplejerskerne kun mødes
1 gang om ugen. De øvrige dage starter arbejdsdagen typisk på en skole eller i et
hjemmebesøg.

Vi tilbyder:

En sundhedsplejeordning med 15 sundhedsplejersker, 2 psykologer, 2 ergo- og 2

fysioterapeuter, en sekretær, og en sundhedsplejefaglig leder.

●

En arbejdsplads med højt fagligt niveau, hvor vidensdeling er vigtig.●

Et tæt tværfagligt samarbejde med både socialrådgivere og PPR.●

Mulighed for supervision og løbende faglig sparring.●

Mentorordning som led i din introduktion til sundhedsplejen.●

Vi søger en sundhedsplejerske der:

Har lyst til at arbejde i en kombineret ordning, hvor du skal arbejde med både

spæd-, små- og skolebørn, samt være tilknyttet skole og dagtilbud.

●

Har lyst til at arbejde i en sundhedsplejeordning i udvikling.●

Trives i et arbejde, hvor man kører meget alene.●

Bidrager til et respektfuldt samarbejdsmiljø.●

Kan udvise fleksibilitet og har evne til at prioritere og planlægge.●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Kørekort er en forudsætning.
Der indhentes straffe- og børneattest i forbindelse med ansættelsen.
Ansøgningen skal vedlægges kopi af autorisation som sygeplejerske, eksamensbevis
som sundhedsplejerske samt anden relevant dokumentation og udtalelser.

Ansøgningsfrist: d. 15. januar 2026 kl. 12.00
Ansættelsessamtaler afholdes d. 20. januar 2026
Vil du vide mere om stillingen, er du meget velkommen til at rette henvendelse til:
TR Louise Christoffersen 72533298 eller
Leder af sundhedsplejen Tina Pohle, 72536083
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